
 

 

  

 

                                 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO            l’art. 7, comma 6 e 6 bis del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

VISTO            il D.Lgs. n. 33/2013; 

VISTO il Codice Etico e di Comportamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 406 del 

10.06.2020 così come modificato dal D.R. n. 331 del 22.03.2024; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di Ateneo, 

emanato con D.R. n. 85 del 04/02/2014 e, in particolare, l’art. 92; 

VISTA la richiesta di attivazione delle procedure dirette al conferimento di n. 3 incarichi di 

lavoro autonomo per consulenza scientifica presentata dalla Prof.ssa Caterina 

Sagnelli, responsabile scientifico del progetto “PRIN: PROGETTI DI RICERCA DI 

RILEVANTE INTERESSE NAZIONALE – Bando 2022, Prot. 2022B3SXZE, dal titolo: 

"Dynamics of residual peripheral inflammation in virally suppressed cART-treated 

persons living with HIV (PLWH) switching to a INSTI-based oral dual daily or 

injectable Long-Acting regimen" CUP B53D23003230006 

CONSIDERATA         la necessità di procedere alla verifica preliminare in ordine all’impossibilità oggettiva 

di utilizzare il personale dipendente all’interno dell’Università per il conferimento 

del suddetto incarico a titolo gratuito; 

DECRETA 

la pubblicazione di un avviso interno per il conferimento di n.3 incarichi per lo svolgimento delle 

seguenti prestazioni consistenti in:  

Incarico 1) ”Raccolta e analisi dei dati epidemiologici, biochimici, immuno-virologici, clinici e 

strumentali in CRF elettronica” 

Incarico 2) “Analisi statistica e valutazione dei dati epidemiologici, biochimici, immuno-virologici, 

clinici e strumentali raccolti” 

Incarico 3) “esecuzione di raccolta, gestione e “pulizia” dei dati epidemiologici, biochimici, immuno-

virologici, clinici e strumentali”. 

          Il Direttore del Dipartimento  

               Prof.ssa Armida Mucci  

              


		2025-10-23T12:16:12+0200
	ARMIDA MUCCI




